



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 16.04.2020 r.

FZP.2810.13.2020

**Do Zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.13.2020**

Dotyczy: postępowania na: „Modernizacja systemu zasilania - trasy kablowe, wymiana rozdzielnic w budynku B”, ogłoszonego w BZP w dniu 06.04.2020 pod poz. 529484-N-2020

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Cz. I

1. Czy Zamawiający dopuszcza podzielenie terminu zamówienia na 2 etapy?
1 etap – wykonanie dokumentacji wykonawczej oraz kanalizacji kablowej wraz z liniami kablowymi – termin 29.05.2020r.
2 etap – zabudowa rozdzielnic elektrycznej – termin 90 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na 2 etapy.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmiany w zapisach umowy i wprowadzenie dodatkowego punktu w paragrafie 7 ograniczającego kary umowne do wysokości nie większej niż np. 10% wartości zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza sugerowanych treścią zapytania zmian do umowy.

3. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania zamówienia w trakcie trwania umowy ze względu na panującą pandemię koronawirusa ?

Odpowiedź

W załączonym do SIWZ wzorze umowy, jaka będzie zawarta z wybranym Wykonawcą Zamawiający dopuścił możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej:

- a) konieczność usunięcia istotnych błędów lub wprowadzenie istotnych zmian w dokumentacji projektowej,
- b) istotnej, leżącej po stronie Zamawiającego, zwłoki w przekazaniu placu budowy Wykonawcy,

- c) wystąpienia siły wyższej lub nadzwyczajnej zmiany stosunków lub awarii nie zawinionej czynnościami lub nie wynikającej z zaniechania czynności, do których Wykonawca był zobowiązany.

Do umowy, jaka będzie zawarta z wybranym Wykonawcą do zapisów powyżej zostanie dodany pkt d) o treści:

- d) przypadku opóźnienia w dostawie Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania art. 15 r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w przypadku spełnienia warunków określonych w przepisach ustawy.

4. Obecne utrudnienia spowodowane koronawirusem powodują problemy z dostępem do materiałów oraz ich terminowych dostaw. Prosimy Państwa o rozważenie możliwości zmiany terminu wykonania zamówienia lub zgodnie z naszą sugestią podzielenie go na 2 etapy.

Odpowiedź

Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie widzi konieczności zmiany terminu wykonania zamówienia, nie wyraża również zgody na podział zadania na dwa etapy.

Cz. II

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przeanalizowanie podanego terminu realizacji zamówienia, gdyż termin ten koliduje z terminem ważności oferty.

Odpowiedź

Termin ważności oferty – inaczej termin związania ofertą nie ma nic wspólnego z terminem realizacji zamówienia. Z żadnych przepisów nie wynika, że termin realizacji zamówienia nie może być krótszy niż termin związania ofertą.

Cz. III

1. Pomiędzy budynkami stacji transformatorowych a budynkiem szpitala, prowadzone są aktualnie prace w zakresie nowych dróg, parkingów oraz zieleni, czy Zamawiający przewiduje przerwanie aktualnie prowadzonych prac tak aby podczas realizacji przedmiotu tegoż zadania nie uszkodzić powstałych nowych nawierzchni ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przerwania aktualnie prowadzonych prac.

2. Czy Zamawiający wyłączy z zakresu gwarancji tego zadania, wszelkie wady powstałe w obecnie realizowanych nawierzchniach (drogi asfaltowe, parkingi z kostki , tereny zielone).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyłącza z zakresu gwarancji wad powstałych w obecnie realizowanych nawierzchniach (drogi asfaltowe, parkingi z kostki , tereny zielone).

3. Czy Zamawiający po przekazaniu placu budowy zapewni Wykonawcy wyłączne dysponowanie terenem na którym ten będzie prowadził linie kablowe oraz kanalizację którą należy wykonać w przedmiocie zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zapewni Wykonawcy wyłącznego dysponowania terenem. Wszyscy Wykonawcy będą z Zamawiającym uzgadniali harmonogramy robót.

4. Czy na czas wymiany rozdzielni głównej budynku B , Zamawiający dopuszcza wyłączenie obiektu z użytkowania ? Jeżeli nie to czy Wykonawca w swoim zakresie ma zagwarantować zasilanie rezerwowe

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia obiektu z użytkowania na czas wymiany rozdzielni głównej budynku B. Wykonawca na czas wymiany musi zapewnić zasilanie rezerwowe własnym staraniem i na własny koszt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w załączonym wzorze umowy spostrzegł omyłkę pisarską w zakresie §5 polegającą na:

- niewłaściwej numeracji punktów. Ostatni punkt powinien mieć nr 4 a nie jak napisano 5

- treść w/w pkt. powinna brzmieć:

3) w przypadku zmian, wynikających z ust. 2 pkt 2- czas wykonania zmiany oraz wpływ zmiany na termin zakończenia umowy i właściwie umotywowanej (protokół wraz z uzasadnieniem) przez powołaną przez Zamawiającego komisję techniczną, w składzie której będą m.in. Inspektor Nadzoru oraz Kierownik budowy.

W/w omyłki zostaną poprawione w umowie jaka będzie zawierana z wybranym Wykonawcą.



PREZES ZARZĄDU

Marcin Kulicki